
ZARZĄDZENIE NR 10/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie w związku z realizacją 
projektu "Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki Wielkie" z udzia
łem środków Unii Europejskiej w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2354 i 2500), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy Urzędu Gminy w Żychlinie 
w związku z realizacją projektu "Przebudowa drogi w miejscowości Czesławów - Drzewoszki 
Wielkie" z udziałem środków Unii Europejskiej w 2019 r. według podziału wyszczególnionego 
w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr IV/17/2019 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 stycznia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2019 r.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 stycznia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan na 2019 r.
60016 Drogi publiczne gminne 1 165 111,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 190 747,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 974 364,00

OGÓŁEM WYDATKI 7 165 111,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


